PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná
CNPJ: 95.642.286/0001-15

Ofício n.° 056/2016
Ângulo, 14 de M Março de 2016.

Senhor Presidente:

Em virtude na necessidade de dispormos das leis de
reajustes salariais, constante dos Projetos de Lei n° 10/2016, 11/2016,
88/2015 e 89/2015, protocolados nesse Legislativo aprovadas com a maior
brevidade possível para permitir o lançamento dos novos valores no sistema
da Folha de Pagamento do mês de março, vimos pelo presente solicitar à V.
Exa. a tramitação em Regime de Urgência Urgentíssima dos referidos
projetos.

Certos de contarmos com vossa habitual atenção de
decisivo apoio, antecipamos agradecimentos e firmamo-nos,

Atenciosamente

Bernardo
anças

Exmo. Sr.
ALEXANDE DE SOUZA PROFETA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.